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2023 Akademickie Mistrzostwa Polski w Pływaniu
Lublin, 15. - 16.4.2023

Konkurencja 6 Mężczyzn, 100m motylkowy Open
15.04.2023 - 10:32 Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

UCZELNIE WYCHOWANIA FIZYCZNEGO

1. POPRAWA Michał 90 AWF Katowice 53.78 701 A 25.25 28.53
2. CHOWANIEC Mateusz 90 AWF Katowice 55.09 652 A 24.99 30.10
3. MATYJASEK Maciej 90 AWF Katowice 55.34 643 A 25.74 29.60
4. NARÓG Nikodem 90 AWF Biała Podlaska 55.62 633 A 25.37 30.25
5. OGORZAŁEK Alan 90 AWF Wrocław 59.46 518 27.54 31.92
6. GRZYMSKI Mateusz 90 AWF Wrocław 1:03.03 435 28.54 34.49

UCZELNIE MEDYCZNE

1. SŁOWIKOWSKI Bartosz 30 WUM Warszawa 57.37 577 B 26.12 31.25
2. MAJEWSKI Wojciech 30 WUM Warszawa 57.92 561 B 26.21 31.71
3. KOZIEŁ Mikołaj 30 UMW Wrocław 57.94 560 B 26.95 30.99
4. GAJDA Maciej 30 ŚUM Katowice 58.89 534 27.23 31.66
5. KĘPIŃSKI Paweł 30 WUM Warszawa 1:01.17 476 28.41 32.76
6. KAMIŃSKI Damian 30 PUM w Szczecinie 1:01.27 474 28.03 33.24
7. KUDLIŃSKI Łukasz 30 UM Łódz 1:04.94 398 28.16 36.78
8. PAJĄK Mikołaj 30 UJ CM Kraków 1:22.67 193 35.13 47.54
9. WOSZCZEK Krzysztof 30 UJ CM Kraków 1:35.51 125 42.37 53.14

UCZELNIE TECHNICZNE

1. SZAL Mateusz 40 PO Opole 53.45 714 A 24.75 28.70
2. POPIELA Karol 40 PŚ Gliwice 55.25 646 A 25.55 29.70
3. TŁOMAK Andrzej 40 PW Warszawa 57.39 577 B 26.60 30.79
4. SKIERSKI Radosław 40 AGH Kraków 58.11 555 B 26.76 31.35
5. MOSIAK Mikołaj 40 PWr Wrocław 58.41 547 26.98 31.43
6. BORKOWSKI Kacper 40 AGH Kraków 59.47 518 27.63 31.84
7. BORSUK Piotr 40 AGH Kraków 1:00.49 492 27.12 33.37
8. WLAZŁOWSKI Kamil 40 PW Warszawa 1:01.18 476 28.45 32.73
9. MICHAŁOWSKI Eryk 40 PB Białystok 1:01.92 459 27.46 34.46

10. SZCZEBLEWSKI Karol 40 PB Bydgoszcz 1:02.75 441 28.67 34.08
11. KRUSZYNA Jakub 40 PW Warszawa 1:04.68 403 29.71 34.97
12. RYŚ Szymon 40 AGH Kraków 1:04.71 402 29.59 35.12
13. AKSENKO Matvii 40 PL Lublin 1:05.36 390 29.61 35.75
14. ŁOCHIŃSKI Jan 40 PP Poznań 1:08.61 337 30.30 38.31

UNIWERSYTETY

1. GULIŃSKI Maciej 50 UW Warszawa 53.85 698 A 25.06 28.79
2. OGRODNIK Wojciech 50 UMCS Lublin 54.41 677 A 24.80 29.61
3. ŁOBODA Jakub 50 UMCS Lublin 54.43 676 A 24.91 29.52
4. CIARCZYŃSKI Janusz 50 US Szczecin 56.33 610 B 25.80 30.53
5. PUZAN Eugeniusz 50 UW Warszawa 56.51 604 B 26.26 30.25
6. FIKS Krzysztof 50 UŁ Łódź 59.13 527 27.22 31.91
7. BILYY Illia 50 US Szczecin 59.50 517 27.41 32.09
8. SZYMANOWSKI Jakub 50 US Szczecin 1:00.66 488 28.10 32.56
9. SIEKACZYŃSKI Artur 50 UMCS Lublin 1:00.82 484 29.01 31.81

10. PRONOBIS Paweł 50 UŚ Katowice 1:00.96 481 27.23 33.73
11. POPIOŁEK Dawid 50 UMCS Lublin 1:01.12 477 28.41 32.71
12. PORCZYŃSKI Michał 50 UŁ Łódź 1:02.65 443 28.83 33.82
13. JASIŃSKI Jakub 50 UŁ Łódź 1:02.75 441 30.08 32.67
14. RUSSEK Filip 50 UW Warszawa 1:04.21 412 29.68 34.53
15. CHYCZEWSKI Oliwer 50 US Szczecin 1:05.02 396 29.56 35.46
16. MORDZONEK Mateusz 50 UW Warszawa 1:05.30 391 30.53 34.77
17. OCHMAN Michał 50 UWr Wrocław 1:06.63 368 30.22 36.41
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2023 Akademickie Mistrzostwa Polski w Pływaniu
Lublin, 15. - 16.4.2023

Konkurencja 6, Mężczyzn, 100m motylkowy, Eliminacje

WYŻSZE SZKOŁY NIEPUBLICZNE

1. ĆWIEK Wiktor 70 PJATK Warszawa 55.79 628 A 25.63 30.16
2. BOCHEŃ Tomasz 70 WSFiZ Białystok 57.16 584 B 27.08 30.08
3. TYLICKI Mateusz 70 WSG Bydgoszcz 59.45 519 27.98 31.47

UCZELNIE SPOŁECZNO - PRZYRODNICZE

1. PECYNA Maciej 80 SGGW Warszawa 56.82 594 B 26.52 30.30
2. DYBA Jakub 80 WAT Warszawa 57.47 574 B 26.42 31.05
3. CHOŁŻYŃSKI Nikodem 80 UPr Lublin 59.23 524 27.09 32.14
4. AUGUSTYN Aleksander 80 UEK Kraków 1:01.41 471 29.01 32.40
5. DUTKIEWICZ Mikołaj 80 UEK Kraków 1:03.67 422 29.00 34.67
6. BIELSKI Kacper 80 UMG Gdynia 1:06.14 377 30.03 36.11

OPEN

1. SZAL Mateusz 40 PO Opole 53.45 714 A 24.75 28.70
2. POPRAWA Michał 90 AWF Katowice 53.78 701 A 25.25 28.53
3. GULIŃSKI Maciej 50 UW Warszawa 53.85 698 A 25.06 28.79
4. OGRODNIK Wojciech 50 UMCS Lublin 54.41 677 A 24.80 29.61
5. ŁOBODA Jakub 50 UMCS Lublin 54.43 676 A 24.91 29.52
6. CHOWANIEC Mateusz 90 AWF Katowice 55.09 652 A 24.99 30.10
7. POPIELA Karol 40 PŚ Gliwice 55.25 646 A 25.55 29.70
8. MATYJASEK Maciej 90 AWF Katowice 55.34 643 A 25.74 29.60
9. NARÓG Nikodem 90 AWF Biała Podlaska 55.62 633 A 25.37 30.25

10. ĆWIEK Wiktor 70 PJATK Warszawa 55.79 628 A 25.63 30.16
11. CIARCZYŃSKI Janusz 50 US Szczecin 56.33 610 B 25.80 30.53
12. PUZAN Eugeniusz 50 UW Warszawa 56.51 604 B 26.26 30.25
13. PECYNA Maciej 80 SGGW Warszawa 56.82 594 B 26.52 30.30
14. BOCHEŃ Tomasz 70 WSFiZ Białystok 57.16 584 B 27.08 30.08
15. SŁOWIKOWSKI Bartosz 30 WUM Warszawa 57.37 577 B 26.12 31.25
16. TŁOMAK Andrzej 40 PW Warszawa 57.39 577 B 26.60 30.79
17. DYBA Jakub 80 WAT Warszawa 57.47 574 B 26.42 31.05
18. MAJEWSKI Wojciech 30 WUM Warszawa 57.92 561 B 26.21 31.71
19. KOZIEŁ Mikołaj 30 UMW Wrocław 57.94 560 B 26.95 30.99
20. SKIERSKI Radosław 40 AGH Kraków 58.11 555 B 26.76 31.35
21. MOSIAK Mikołaj 40 PWr Wrocław 58.41 547 26.98 31.43
22. GAJDA Maciej 30 ŚUM Katowice 58.89 534 27.23 31.66
23. FIKS Krzysztof 50 UŁ Łódź 59.13 527 27.22 31.91
24. CHOŁŻYŃSKI Nikodem 80 UPr Lublin 59.23 524 27.09 32.14
25. TYLICKI Mateusz 70 WSG Bydgoszcz 59.45 519 27.98 31.47
26. OGORZAŁEK Alan 90 AWF Wrocław 59.46 518 27.54 31.92
27. BORKOWSKI Kacper 40 AGH Kraków 59.47 518 27.63 31.84
28. BILYY Illia 50 US Szczecin 59.50 517 27.41 32.09
29. BORSUK Piotr 40 AGH Kraków 1:00.49 492 27.12 33.37
30. SZYMANOWSKI Jakub 50 US Szczecin 1:00.66 488 28.10 32.56
31. SIEKACZYŃSKI Artur 50 UMCS Lublin 1:00.82 484 29.01 31.81
32. PRONOBIS Paweł 50 UŚ Katowice 1:00.96 481 27.23 33.73
33. POPIOŁEK Dawid 50 UMCS Lublin 1:01.12 477 28.41 32.71
34. KĘPIŃSKI Paweł 30 WUM Warszawa 1:01.17 476 28.41 32.76
35. WLAZŁOWSKI Kamil 40 PW Warszawa 1:01.18 476 28.45 32.73
36. KAMIŃSKI Damian 30 PUM w Szczecinie 1:01.27 474 28.03 33.24
37. AUGUSTYN Aleksander 80 UEK Kraków 1:01.41 471 29.01 32.40
38. MICHAŁOWSKI Eryk 40 PB Białystok 1:01.92 459 27.46 34.46
39. PORCZYŃSKI Michał 50 UŁ Łódź 1:02.65 443 28.83 33.82
40. SZCZEBLEWSKI Karol 40 PB Bydgoszcz 1:02.75 441 28.67 34.08

JASIŃSKI Jakub 50 UŁ Łódź 1:02.75 441 30.08 32.67
42. GRZYMSKI Mateusz 90 AWF Wrocław 1:03.03 435 28.54 34.49
43. DUTKIEWICZ Mikołaj 80 UEK Kraków 1:03.67 422 29.00 34.67
44. RUSSEK Filip 50 UW Warszawa 1:04.21 412 29.68 34.53
45. KRUSZYNA Jakub 40 PW Warszawa 1:04.68 403 29.71 34.97
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2023 Akademickie Mistrzostwa Polski w Pływaniu
Lublin, 15. - 16.4.2023

Konkurencja 6, Mężczyzn, 100m motylkowy, Eliminacje, OPEN

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

46. RYŚ Szymon 40 AGH Kraków 1:04.71 402 29.59 35.12
47. KUDLIŃSKI Łukasz 30 UM Łódz 1:04.94 398 28.16 36.78
48. CHYCZEWSKI Oliwer 50 US Szczecin 1:05.02 396 29.56 35.46
49. MORDZONEK Mateusz 50 UW Warszawa 1:05.30 391 30.53 34.77
50. AKSENKO Matvii 40 PL Lublin 1:05.36 390 29.61 35.75
51. BIELSKI Kacper 80 UMG Gdynia 1:06.14 377 30.03 36.11
52. OCHMAN Michał 50 UWr Wrocław 1:06.63 368 30.22 36.41
53. ŁOCHIŃSKI Jan 40 PP Poznań 1:08.61 337 30.30 38.31
54. PAJĄK Mikołaj 30 UJ CM Kraków 1:22.67 193 35.13 47.54
55. WOSZCZEK Krzysztof 30 UJ CM Kraków 1:35.51 125 42.37 53.14


